PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

САЯНСКИЙ РАЙОН

СРЕДНЕАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

27.06.2019 г                             с. Средняя Агинка                   № 99
О внесении изменений в решение Среднеагинского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 91 « О налоге на имущество физических лиц»
В целях приведения решения Среднеагинского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 91 « О налоге на имущество физических лиц» в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь ст. 24, 28 Уставом  Среднеагинского сельсовета, Среднеагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Среднеагинского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 91 « О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:
1.1. Пункт 1.6 решения изложить в новой редакции « 1.6. гараж, машино-место, в том числе расположенные в объектах налогообложения, указанных в подпункте 2 пункта 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономике, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан (председатель Макашов А.В.).

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в  газете «Среднеагинские вести» и распространяет свое действие на правоотношения возникшие с 01.01.2019 года.
Глава Среднеагинского сельсовета,

Председатель Среднеагинского

Сельского Совета депутатов                                          Р.Ф.Наузников

PAGE